

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110, e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n

V Ústí nad Labem dne 5.1.2022

Č. j. odesílatele:
Č. j.: KHSUL 526/2022
Sp. značka: S-KHSUL 241/2022
Vyřizuje:
Telefon: 477755177
E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz
Počet listů/příloh: 1/0

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – žádost ze dne 3. 1. 2021

Vážený pane,
dne 3. 1. 2021 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona), kterou požadujete z působnosti Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen krajská hygienická stanice) zaevidovaná pod č.j. KHSUL 241/2022, a to

1. Kolik evidujete k dnešnímu dni (případně za rok 2021) případů onemocnění COVID-19 ve věkové kategorii 12 - 17 let
2. Kolik evidujete k dnešnímu dni (případně za rok 2021) případů úmrtí na nemoc/s nemocí COVID-19 ve věkové kategorii 12-17 let

Vaše žádost byla posouzena s ohledem na ustanovení § 14 odst. 5 písm. a) zákona jako nedostatečná, neboť Vámi uvedené údaje neodpovídají ustanovení § 14 odst. 2 zákona – fyzická osoba uvede v žádosti jméno, příjmení, **datum narození, adresu místa trvalého pobytu a adresu pro doručování.**

Přes výše uvedené skutečnosti k Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme k jednotlivým bodům Vaší žádosti následující:

ad. 1 13170
ad. 2 0

S ohledem na ustanovení § 4a odst. 1 poslední věta zákona č. 106/1999 Sb., je Vám poskytnutí informace doručováno v elektronické podobě na Vaši e-mailovou adresu.

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 3. 1. 2021 za vyřízenou.

MUDr. Lenka Šimůnková
ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje
se sídlem v Ústí nad Labem